
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 35

ZARZĄDZENIE Nr 1

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 16 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2020 r. poz. 16) w załączniku nr 4 
do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10:

a) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

„6a) obsługi organizacyjnej Koordynatora do spraw Dostępności w WUG;”,

b) uchyla się pkt 7;

2) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Do kompetencji stanowiska do spraw obsługi sekretariatu należy obsługa kancelaryjno-biurowa:

1) realizacji zadań Departamentu;

2) Koordynatora do spraw Dostępności w WUG.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara




